DECRETO Nº 488 DE 13 DE SETEMBRO DE 1982.

Remove servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

 R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor JOECLISON DAS NEVES NOGUEIRA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, Referência III, cadastro nº 25.498, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral.

Art. 2º Remover o servidor JOENILSON DAS NEVES  NOGUEIRA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, Referência II, cadastro nº 25499, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral.

Art. 3º Remover o servidor RAIMNUNDO HETMOGENES DE JESUS, ocupante do emprego de Agente Administrativo, Referência  III, cadastro nº 25.501, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral.

Art. 4º Remover o servidor FRANCISCO MENDES DOS SANTOS, ocupante do emprego de Agente Administrativo, Referência I, cadastro nº 07340, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Segurança Pública.

Art. 5º Remover a servidora RISOMAR MENDONÇA DE SOUZA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, Referência I, cadastro nº 18.795, da Secretaria de Estado da Segurança Pública para a Secretaria de Estado da Administração.

Art. 6º Remover o servidor EDILDOMAR FERNANDES, ocupante do emprego de Agente Administrativo, Referência II, cadastro nº 13.302, da Secretaria de Estado da Fazenda para a Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Turismo.

Art. 7º Remover o servidor JOSÉ DE FRANÇA, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, cadastro nº 02879, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado de Obras e serviços Públicos.

Art. 8º Remover o servidor FERNANDO GOMES DE MENEZES, ocupante do emprego de Motorista, “C”, cadastro nº 20.713, do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Rondônia, para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 9º Remover o servidor JAMES MONTEIRO DA SILVA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, Referência III, cadastro nº 19.595, da Secretaria de Estado da Saúde, para a Secretaria de Estado da Administração.

Art. 10. Remover a servidora MARIA ELIAS DE SOUZA, ocupante do emprego de Zeladora, cadastro n*3 17.304, da Secretaria de Estado da Administração, para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 11. Remover a servidora MARIA MADALENA NASCIMENTO FERREIRA, ocupante do emprego Serviços Diversos, cadastro nº 01122, da Secretaria de Estado de Obras e Serviços Públicos, para a Secretaria de Estado da Saúde.

Art. 12. Remover a servidora CACILDA OLIVEIRA DA SILVA, ocupante do emprego de Professora para o Ensino Médio, cadastro nº 13.735, da Secretaria de Estado da Educação, para a Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral.

Art. 13.Remover o servidor ANTÕNIO BATISTA DA SILVA, ocupante do cargo de Motorista de Veículos Terrestres – TO-902, Referência 13, cadastro nº 00569, da Secretaria de Estado da agricultura, para a Secretaria de Estado da Administração.

Art. 14. Remover o servidor JOSÉ CARLOS DA COSTA SILVA, ocupante do emprego de Auxiliar Operacional em Agropecuária LT-80, cadastro nº 03507, da Secretaria de Estado da Agricultura, para a Secretaria de Estado da Administração.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 13 de setembro 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador